  Пережимной клапан работает таким образом, чтобы открывать или закрывать путь жидкости в
гибкой трубке, сжимая или пережимая трубку. В пропорциональном пережимном клапане вал,
пережимающий трубку, приводится в движение шаговым двигателем, что позволяет регулировать
степень пережима, что косвенно регулирует скорость потока жидкости внутри трубки.
  Преимущество использования пережимного клапана заключается в том, что он не контактирует с
жидкостью, что делает его идеальным вариантом для биотехнологической обработки, пищевой
промышленности, систем дозирования, обработки крови/анализа, процессов CIP и SIP, а также
биофармацевтического оборудования. Наш пережимной клапан серии PPV приводится в действие

Приложения
•Лабораторный анализ
•Химическое смешивание и дозирование
•Система дозирования
•Клинический и химический анализ
•Торговый автомат
•Обработка и анализ крови
Номер заказа
Модель
Наружный
диаметр трубы
(мм)
Время отклика (сек)
(от полностью открытого до
полностью закрытого)
PPV-930-64-L-PM-□ 6.4 0.52
PPV-932-95-L-PM-□ 9.5 0.78
PPV-933-127-L-PM-□ 12.7 1.04
PPV-933-144-L-PM-□ 14.4 1.38
PPV-934-191-L-PM-□ 19.1 1.56
PPV-935-254-L-PM-□ 25.4 2.08
*□- Сигнал: A- контроль тока (4-20 мА), V- контроль напряжения (0-10 В) или R-RS485 Modbus
*□-Signal: A- Current control (4-20mA), V- Voltage control (0-10V) or R-RS485 Modbus
Габаритные размеры
◆ PPV-930-64